Администрация Мордовского района

Тамбовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.05.2022                                  р.п. Мордово                                        № 267

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Мордовского района, для размещения в Региональном

реестре государственных и муниципальных услуг Тамбовской области

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация района постановляет:

         1. Внести  в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Мордовского района, утвержденный постановлением

администрации района от 22.05.2020 № 239 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мордовского

района, для размещения в Региональном реестре государственных и

муниципальных услуг Тамбовской области» (в редакции от 12.04.2022)

следующее изменение:

         строку 21 изложить в следующей редакции:

 Услуги в сфере земельных

отношений

21 Предоставление земельных

участков гражданам для

индивидуального жилищного

строительства, ведения личного

подсобного хозяйства в

границах населенного пункта,

садоводства, гражданам и

крестьянским (фермерским)

хозяйствам для осуществления

крестьянским (фермерским)

хозяйством его деятельности

Федеральный закон от 21.07.1997 №

122-ФЗ "О государственной

регистрации прав на недвижимое

имущество и сделок с ним";

Федеральный закон от 24.07.2007 №

221-ФЗ "О государственном кадастре

недвижимости"
Федеральный закон от 29.07.2017 №

217-ФЗ «О ведении гражданами

садоводства и огородничества для

собственных нужд и о внесении

изменений в отдельные

законодательные акты Российской

Федерации»

Отдел экономики

администрации

района

         2. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Новая

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района  С.В. Ковешникова.

Глава  Мордовского района                                                     С.В. Манн

consultantplus://offline/ref=ACF9E9B1981FB92D5434AC6EF856ABED6FC55713EF2C845C3466A7A250M4J9G
consultantplus://offline/ref=ACF9E9B1981FB92D5434AC6EF856ABED6FC5561BEB2A845C3466A7A250M4J9G
http://www.top68.ru/